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Załącznik nr 1 do sprawy: SP5/08/2020                                                                                                                           
                   pieczęć Oferenta
	NAZWA OFERENTA
	

	NIP/REGON 
	

	ADRES 
	

	TELEFON KONTAKTOWY
	

	E-MAIL
	


W odpowiedzi na zapytanie pn.: „Zakup i instalacja urządzeń placu zabaw w ramach projektu: „Pyskolandia - wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej dla najmłodszych mieszkańców Pyskowic” składamy poniższa ofertę:
FORMULARZ CENOWY

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	LP
	NAZWA
	OPIS
	ILOŚĆ SZTUK
	CENA NETTO ZA szt.
	Cena  brutto

za 1 szt.
	Łącznie cena brutto  x liczba sztuk

	1
	Zakup i instalacja urządzeń placu zabaw
	Zestaw zabawowy - urządzanie do ćwiczenia małej motoryki, koordynacji wzrokowo – ruchowej i logicznego myślenia dla najmłodszych dzieci w wieku przedszkolnym. W cenie uwzględnić należy koszt montażu
	1 zestaw
	
	
	

	2
	Zakup i instalacja urządzeń placu zabaw II
	Huśtawka bocianie gniazdo – konstrukcja urządzenia wykonana z rury stalowej Ø114,3x4mm, zawiesie huśtawki wykonane z łańcucha chromowego 6mm oraz liny zbrojonej. W cenie uwzględnić należy koszt montażu
	1 szt.
	
	
	

	
	
	Karuzela – konstrukcja stalowa wykonana z rury Ø114,3x4mm, Ø30x2mm oraz blachy grubości 5mm, podest wykonany z płyty antypoślizgowej HDPE o grubości 18mm, siedziska oraz kierownica wykonane z płyty HDPE o grubości 19mm. W cenie uwzględnić należy koszt montażu
	1 szt.
	
	
	

	ŁĄCZNA WARTOŚĆ BRUTTO (kwota oraz słownie)
	

	 W TYM PODATEK VAT


	


	_______________________
data i miejscowość
	____________________________
pieczęć/podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej
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